31,7

28,3
27,7
24,2
21,7
19,2
16,2
14,2
13,7
13,7
12,7
11,7
10,7

40

43,4
44
47,5
50
52,5
55,5
57,5
58
58
59
60
61

Rte de Noyelles

Rue du Général De Gaulle

Rive droite

Rive gauche

Chem sur somme a Laviers|
D925

Ancien Chemin de Blangy

Rte de Noyelles
Noyelles-sur-Mer
Rue du Général De Gaulle puis chemin des Valdois
Passage a niveau
Quaie de Somme rive droite
Saigneville
Petit Port
Petit Laviers
Chem sur somme a Laviers
D925
Abbeville
Ancien Chemin de Blangy
Yonval
Monument commémoratif des Monts de Caubert

Kilométres Routes GRAVEL. PARCOURS 2025
A parcourir  Parcourus Ronde Picarde - Henri Sannier
71,7 0 Eaucourt-sur-Somme - Rue du Pont - Départ REEL
71,6 0,1 <:| Rue de la Fontaine
71,3 04 D901 —> [pso1
71 0,7 3§ Rue du Huit Mai
70,7 1 Moulin d'Eaucourt
68,7 3 Fond du Baraquin - Sous |'Européenne
67,7 4 RueduPontRemy | ——— [D1001/ Rue du Pont Remy
67,2 4,5 Bellancourt
65,7 6 Buigny-I'Abbé
65,7 6 ——— |p1s3
64,2 7,5 Fond de la Presle : Fond de la Presle
62,7 9 ——— |po2s
62,5 9,2 Rue de Drugy [ |D482 / Rue de Drugy
62,2 9,5 Drugy
61,7 10 3:' Gué du Scardon puis Rue Habingue puis British Cemetery
60,7 11 Rue de la Brule Saint Riquier
60,2 11,5 032 —— D32
60,1 11,6 Fond d'Agenvillers —— Fond d'Agenvillers psui la Galére La Haut
54,7 17 Rue Alfred Andrieux —— D82 / Rue Alfred Andrieux
51,7 20 Fond du Wicquigny
51,2 20,5 Rue du Chateau Canchy
50,2 215 Bois dduRondel | — D928 / Bois du Rondel
46,7 25 —— |on
44,2 27,5 Rte du Milieu Forét domaniale de Crécy en Ponthieu
41,7 30 Rte Forestiére de Chevreuif—— Rte Forestiére de Chevreuil
37,7 34 D1001 —— Rte des Vaches du Marais / D1001
37,2 34,5 Nouvion
37,2 34,5 Rue des Charmilles % Rue des Charmilles
37 34,7 Rue de Thurot D1001
35,4 36,3 Bonnelle Sous I'Européeenne
34,7 37 Rue Bayard —— Bonnelle (Ponthoile)
32,7 39 Riviéres des lles
31,7 40 Ponthoile
(——
—>
—>
(——
(——

9,7
9,7
7,2
7,2
3.2
1,7
0,2

62
62
64,5
64,5
68,5
70
71,5
71,7

D928

Bord de Somme

Pont d'Eaucourt

[

Route de Rouen D928
Mareuil Caubert

Abbeville
Bord de Somme Rive Gauche

Epagnette

Epagne
Pont d'Eaucourt
Eaucourt sur Somme - Rue du Pont - ARRIVEE

35 km/h

9:00
9:00
9:00
9:01
9:01
9:05
9:06
9:07
9:10
9:10
9:12
9:15
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:19
9:29
9:34
9:35

30km/h

9:00
9:00
9:00
9:01
9:02
9:06
9:08
9:09
9:12
9:12
9:15
9:18
9:18
9:19
9:20
9:22
9:23
9:23
9:34
9:40
9:41
9:43

HORAIRES
25 km/h

9:00
9:00
9:00
9:01
9:02
9:07
9:09
9:10
9:14
9:14
9:18
9:21
9:22
9:22
9:24

20 km/h

9:00
9:00
9:01
9:02
9:03
9:09
9:12

12 km/h

9:00
9:00
9:02
9:03
9:05
9:15
9:20
9:22
9:30
9:30
9:37
9:45
9:46
9:47
9:50
9:55




